
Automatické pojmenování záznamů
Současná verze systému  nabízí uživateli .TechIS mechanismu automatického pojmenování záznamů

Systém TechIS obsahuje sadu již předpřipravených výrazů pro potřeby automatického pojmenování záznamů, které jsou uloženy pod 
evidencí  - viz sekce .Způsoby pojmenování záznamů Administrace | Číselníky | Obecné | Způsoby pojmenování záznamů

Další způsoby pojmenování lze nadefinovat dle potřeb a zvyklostí dané organizace a jednotlivých uživatelů.

 

Další související témata

Aplikování automatického pojmenování záznamu
Založení nového způsobu pojmenování záznamů

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10918869
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10918875
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10918869
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10918875

	Automatické pojmenování záznamů

